


S22	du Lundi 30 Mai au Vendredi 03 Juin 2022									
PLATS	Composition des plats	Présence d' allergènes majeurs								
		Oeufs et ovo produits	Poissons/ Crustacés	Lait / produits laitiers, lactose	Soja et dérivés du soja	Fruits secs / Graines de sésame	Céréales glutineuses	Moutarde	Céleri	Sulfites et anhydride sulfureux ( E220 à E228)
Estofinade	purée en flocons , lait en poudre 1/2 écrémé, œufs durs, ail, persil, huile d'olive, beurre doux, filet de cabillaud sans peau.	oui	oui	oui						
Mini Brin	fromage			oui						
Compote de poires	100% purée de poire									
Biscuit Bio	farine de blé , sucre, beurre , œuf, sel .	oui		oui			oui			
Friand au fromages	pâte feuilleté, œuf, fromage (emmental, comté, mozzarella, ricotta)	oui		oui			oui			
Jambon braisé 	tranche de jambon à braiser									
Ragoût d' haricots plats	haricots plats, pommes de terre, persil, ail, huile gourmet (tournesol et colza)									
Salade de lentilles bio	lentilles bio, oignons, tomates, vinaigrette maison (huile de tournesol, vinaigre, moutarde)							oui	oui	oui
Poulet rôti	poulet rôti, jus de poulet						oui			
Gratin de blettes	côtes de blettes, emmental, farine, lait, beurre			oui			oui			
Donut nature	blé, soja, huile végétale, eau, sucre, lait			oui	oui		oui			
Céleri rémoulade	céleri rémoulade, mayonnaise, jus de citron, persil	oui						oui	oui	oui
Moussaka végétarienne	oignons, ail ,tomates fraîches , courgettes rondelles, huile d'olive, concentré de tomate, paprika, piment doux moulu,aubergine cube.									
Pilaf de céréales bio	boulgour bio , quinoa bio , lentille bio , lentille corail bio, oignons, huile gourmet saveur beurre (colza , tournesol)						oui			
Yaourt Bio nature	lait entier bio, sucre de canne (8,5%)			oui						